
EN 166:2001 (1FF)
Osobní prostředky k ochraně očí - Základní ustanovení

 EN 175:1997
Osobní ochrana - Prostředky pro ochranu očí a obličeje
při svařování a podobných postupech

ochranné, nepřímo větrané brýle s měkkou plastovou lícnicí, pevným čirým obdélníkovým zorníkem třídy F; odklápěcí svářečský zorník; možnost
nasazení na dioptrické brýle; ochrana proti záření vznikajícím při svařování; vhodné pro svařování; tmavá ochranná svářečská skla nejsou součástí,
nutno objednat samostatně; výměnné obdélníkové sklo do brýlí WELDGUARD SK 114; rozměr skla je 108 x 51 mm; barva kouřová; stupeň
zatmavení 6 až 13; vyhovuje normě EN 175 a EN 166

WELDGUARD brýle svářečské
Ochranné brýle (uzavřené) 0501037899999

SPECIFIKACE NOREM

POPIS

CERVA GROUP a.s., Průmyslová 483, 252 61 Jeneč, Česká republika www.cerva.com



Průmysl: Těžký průmysl, Stavba, Automobilový průmysl

Typ balení Jednotek v balení Velikost Objem Hmotnost

Karton 60 KS 54.8 x 34.8 x 40.3 cm 76.853 dm³ 14 kg

Kus 1 KS 0 x 0 x 0 cm 1280.883 cm³ 0.233 kg

WELDGUARD brýle svářečské
Ochranné brýle (uzavřené)

VLASTNOSTI

BALENÍ PRODUKTU

Copyright © CERVA GROUP a.s.. Všechna práva vyhrazena. Jakékoli chyby tisku, změny obrázku a specifikace produktu jsou vyhrazeny. Datum změny: 3. 4. 2025 14:18:47

VELIKOSTNÍ TABULKY

naskenujte QR kód

CERVA GROUP a.s., Průmyslová 483, 252 61 Jeneč, Česká republika www.cerva.com

https://www.cerva.com/cz/en/downloads/a/p-55

	SPECIFIKACE NOREM
	POPIS
	VLASTNOSTI
	BALENÍ PRODUKTU
	VELIKOSTNÍ TABULKY

